y
‘. Pfarrgemeinden

Aldrans «

Ampass

ALDRANS
AMPASS
LANS
SISTRANS
01 SISTRANS
Montag
O 2 SISTRANS
Dienstag
O 3 ALDRANS
Mittwoch
O 4 AMPASS
Donnerstag
O 5 ALDRANS
Freitag LANS
06 AMPASS
Samstag LANS
SISTRANS
ALDRANS
AMPASS
LANS
SISTRANS

Sistrans

10:00
19:00

08:30
10:00
08:45

10:00
19:00

18:30
19:00

07:00
19:00
07:00
19:00

10:00
18:30
19:00

14:00
11:00
14:00
19:00
08:30

19:00

10:00

08:45

10:00
18:00

Sonntagsmesse

Abendmesse

Verst. Fam. Tausche

Sonntagsmesse

ERSTKOMMUNIONFEIER mit Agape fir alle

Sonntagsmesse (Achtung gednderte Uhrzeit!)
Florianimesse FF Sistrans

ERSTE FEIERLICHE MAIANDACHT IM SR

Maiandacht
HI. Messe Arme Seelen

HI. Messe
Maiandacht

HI. Messe in der Veitskirche

Maiandacht bei der Turmkapelle

HI. Messe im Haus St. Martin
Maiandacht
HI. Messe

Arme Seelen | Leb. u. Verst. Fam. Neuner-Strickner

Taufe: Raffael

Taufe: Amelie

Taufe: Milan

Vorabendmesse Florian Piegger | Franz Singer
Florianimesse FF Aldrans mit der MK Aldrans

Anna Haselwanter u. verst. Angeh.,
Balbina Piegger u. Verst. Fam. Piegger u. Gatt

Abendmesse

Maria Falschlunger Jtg. u. Hermann
Florianimesse FF Ampass mit Bldsern MK Ampass
Karl Weinberger

Florianimesse FF Lans
Margit Jtg., Hans und Lambert Hager

ERSTKOMMUNIONFEIER mit Agape bei der VS
Maiandacht

Kooperator Roy

Kooperator Roy

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes
Pfarrprovisor Johannes
Pfarrprovisor Johannes

Pfarrprovisor Johannes

Kooperator Roy

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes

Kooperator Roy

Dekan Augustinus
Kooperator Roy

Kooperator Roy

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes
Pfarrprovisor Johannes
Pfarrprovisor Johannes

Kooperator Roy

Kooperator Roy

Kooperator Roy

Pfarrprovisor Johannes

Pfarrprovisor Johannes




y

Pfarrgemeinden
Aldrans = Ampass ¢ Lans « Sistrans

08

Montag
09 SISTRANS 18:30 Maiandacht Pfarrprovisor Johannes
Dienstag 19:00 HI. Messe Gertraud Kirchmair u. Eltern Bachmann  Pfarrprovisor Johannes
10 ALDRANS 07:00 HI. Messe Kooperator Roy
Mittwoch 19:00 Maiandacht Pfarrprovisor Johannes
11 AMPASS 07:00 HI. Messe in der Veitskirche Kooperator Roy
Donnerstag 19:00 Maiandacht bei der Turmkapelle Pfarrprovisor Johannes
12 ALDRANS 10:00 HI. Messe im Haus St. Martin Herr Norbert Gapp
Freitag LANS 18:30 Maiandacht Pfarrprovisor Johannes
19:00 HI. Messe Pfarrprovisor Johannes
13 AMPASS 11:00 Taufe: Mayla Pfarrprovisor Johannes
Samstag SISTRANS 11:00 Taufe: Julius Kooperator Roy
19:00 Vorabendmesse Pfarrprovisor Johannes
14 ALDRANS 08:30 Sonntagsmesse Gerhard Luef Pfarrprovisor Johannes
6. Sonntag der 19:00 Abendmesse Josef Piegger 1. Jtg. mit Grabbesuch |  Kooperator Roy
Osterzeit Rosa Norz | Friedl u. Margarethe Garber
AMPASS 10:00 ERSTKOMMUNIONFEIER mit Agape beim Widum Pfarrprovisor Johannes
LANS 08:45 HI. Messe Otmar u. llse Burzler | Kooperator Roy

Mathilde Angerer, Paula Frih u. Angehdrige
SISTRANS 10:00 Sonntagsmesse Kooperator Roy
18:00 Maiandacht

Das Ewige Licht brennt in:
ALDRANS fur Peter u. Annemarie Vogele vom 30.04.2023-06.05.2023
SISTRANS fur Verst. d. Fam. Falkner und Winkler vom 30.04.2023-06.05.2023
flr Franz Singer vom 07.05.2023-13.05.2023

MIT EINEM DER ALTESTEN MARIENGEBETE
LADEN WIR EIN ZU DEN ANDACHTEN IM MARIENMONAT
“Unter deinen Schutz und Schirm
fliehen wir, o heilige Gottesgebarerin.
Verschmahe nicht unser Gebet in unsern Noten,
sondern erldse uns jederzeit von allen Gefahren,

o du glorreiche und gebenedeite Jungfrau.
Unsere Frau, unsere Mittlerin, unsere Flrsprecherin.
Versohne uns mit deinem Sohne,
empfiehl uns deinem Sohne,
stelle uns vor deinem Sohne. Amen.”




